АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 № 623/11
Об исправлении технической ошибки в Постановлении Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.04.2016 № 277/6

В связи с необходимостью исправления технической ошибки в постановлении Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.04.2016г. № 277/6 «О внесении дополнений, в прейскурант цен платных дополнительных услуг предоставляемых муниципальными учреждениями, функции и полномочия учредителя, которых выполняет Управление образования Администрации городского округа Электросталь Московской области (далее – Постановление) Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В таблице п. 1.1 Постановления в столбце «Стоимость 1-го занятия на одного обучающего» строки МОУ «Гимназия №4» цифру «500,00» заменить цифрой «75,00».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации данного постановления установить средства по разделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа                                                                                         А.А. Суханов